
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 

e-mail:  segreteria@comprensivogaggiano.edu.it  miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.edu.it 

 

 

 
 

Determina n. 49                                                                                               

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
VISTA la determina n. 48  prot. 920 del 19.09.2020 per l’acquisto di consumabili toner di varie marche per la scuola primaria; 

VISTI gli ordini di acquisto evasi nello stesso giorno; 

VISTE le comunicazioni pervenute su Mepa in data 21.09.2020 in riferimento agli  ordini inviati: : 

-Tecno Office  snc di Terni  l’ordine  non  raggiunge  il minimo richiesti di € 400+IVA – ordine rifiutato; 

- All Office di Cormano di specifica che per loro errore, i codici riportati su Mepa si riferivano a toner rigenerati e non a toner  

originali – ordine annullato dalla scuola; 

VISTA la nuova ricerca a Mepa degli articoli da acquistare (Oki e Sharp); 

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto è vincolata alla normativa relativa alla tracciabilità dei flussi di cui all’art. 3  

della  legge 136 del 13.8.2010  come  modificato  dal  D.L. 187 del 1 2.11.2010  convertito  in  legge  n. 217  del 17.12.2010;  

VISTA la Legge 23.12.2014 n. 190 pubblicata in G.U. 29.12.2014 n. 300 e le novità previste e introdotte in ordine allo         

 split payment;  

RITENUTO congruo, utile, vantaggioso e conveniente esprimersi per un affido diretto;  

 

DETERMINA   

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

-di procedere, avvalendosi dell’art. 36 c.2. lettera a) del D.L.gvo 50/2016,  all’   affido  diretto tramite Mepa,  allaTecno Office  

s.n.c di Terni per l’acquisto di consumabili toner  mod. Sharp(5) e mod OKI (3 nero e 3 per colore) autorizzando la spesa  

complessiva di € 1.394,41 IVA  compresa  utilizzando il cig. Z3C2E60771già generato. 

- di modificare la spesa complessiva delle determine n. 48 e n. 49  in   € 2.364,330 IVA compresa  al posti di € 2.532,79 IVA  

compresa,  imputando la spesa sulle attività A3.1 Funzionamento didattico –avanzo non vincolato   ; 

- di annullare il Cig. cig. Z1D2E606EE per ordine annullato alla All Office di Cormano; 

-che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il Dirigente scolastico dott.ssa Patrizia Varicelli. 

 

                

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         (dott.ssa Varicelli Patrizia) 

                                                                                         (firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 
 

                                                                              

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000936 - 21/09/2020 - F2 - I


		2020-09-22T09:02:41+0200




